АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от «27» мая 2021г. №111а
п. Шумячи

О проведении мониторингового
исследования «Обеспечение
объективности Всероссийской
олимпиады школьников»

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по
образованию и науки от 16.04.2021г. № 336-ОД «Об организации и проведении
мониторингов в 2021 году в образовательных организациях Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций принять участие в
мониторинговом исследования «Обеспечение объективности Всероссийской
олимпиады школьников»:

- в срок с 07.06.2021г. по 11.06.2021г. пройти анкетирование любым из двух
вариантов:

1) зайти по ссылке
https://docs.google.eom/forms/d/e/lFAlpOLScWgOeoOWdte3s5yZdG52DYwqhS6f

mIRCeKy21Lex3cISbw/viewform?usp=sflink, заполнить все поля и нажать кнопку
«Отправить».

2) зайти на главную страницу сайта ГАУ ДПО СОИРО (http://www.dpo-
srnolerisk.ru/), справа выбрать баннер «Мониторинг по оценке управления качеством
образования», перейти на страницу списка мониторингов, выбрать «Мониторинг
«Обеспечение объективности Всероссийской олимпиады школьников»... »», заполнить
все поля и нажать кнопку «Отправить».

2. Ответственность за прохождение мониторинга всеми руководителями ОО
возложить на менеджера-методиста Отдела по образованию О.А. Каракулову.

Начальник Отдела И.Г. Кулешова

https://docs.google.eom/forms/d/e/lFAlpOLScWgOeoOWdte3s5yZdG52DYwqhS6f
http://www.dpo-srnolerisk.ru/
http://www.dpo-srnolerisk.ru/